
UCHWAŁA NR IX/86/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, ze zm.: Dz. U. z 2019, poz. 1309)  i §  1 ust. 3 uchwały nr  I/3/10 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 
z dnia 30 listopada 2010 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Dzierzgoniu i ustalenie 
przedmiotów działania uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Dzierzgoniu:

1. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska:

1. Haber Krzysztof

2. Parafińska Agnieszka

3. Szmigiel Mirosław

4. Grzegowska Wiesława

5. Chwesiuk Barbara

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: E324D506-ED1F-4301-823C-F47C7C85D00D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 14 lipca 2019 roku odbyły się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej
w Dzierzgoniu. W wyniku których na radnego została wybrana Pani Barbara Chwesiuk. Zgodnie
z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym „Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe
i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy”. Radny może
zadeklarować pracę w wybranej przez siebie komisji. Pani Barbara Chwesiuk zadeklarowała
Przewodniczącemu Rady Miejskiej pracę w Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej
w Dzierzgoniu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: E324D506-ED1F-4301-823C-F47C7C85D00D. Podpisany Strona 1


		2019-09-04T09:02:08+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




